2024年 11月 18日

各  位

会 社 名  サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蒲  原  寧

(コード番号：3996 東証スタンダード市場)

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 西 島 雄 一

(TEL. 03-5652-6031)

取締役の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱事項について決議しましたので、お

知らせいたします。

記

１．委嘱事項の変更(2024年11月18日付)

(下線は変更箇所を示しています。)

氏名 新役職名 旧役職名

西島 康隆

専務取締役

金融・公共ソリューション事業部長

兼 プロジェクト推進部長、

DX・地方共創事業管掌、生成AI担当役員

専務取締役

金融・公共ソリューション事業部長

兼 プロジェクト推進部長、

DX・地方共創事業管掌

２．背景

当社はコンサルティングサービスの付加価値の向上、新ソリューションの考案及び業務プロセスの効

率化をねらい、生成AIの利活用について様々な検証を重ねています。今般、これらの取り組みをより強力

に推進するとともに、その成果をスピーディーに事業や業務に適用する体制として「生成AI担当役員」を

設置することとしました。

以 上